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W dniu wczorajszym zakończył się w Kościele Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan1.
przeżywany pod hasłem: „Życzliwymi bądźmy”.
W naszej parafii zakończyliśmy wizytę duszpasterską. Dziękujemy za życzliwe przyjęcie2.
kapłanów z wizytą duszpasterską, za podjęte rozmowy i przekazane spostrzeżenia. Żywimy
nadzieję, że wspólna modlitwa i poświęcenie naszych domów zaowocuje obfitym Bożym
błogosławieństwem.
Zapraszamy na Koncert Kolęd w wykonaniu Zespołu „Lux Mundi” z Żukowa po Mszy Świętej o3.
godz. 20.00. Zespół przygotował również oprawę liturgiczno-muzyczną Mszy Świętej.
Inicjatywa odbywa się w ramach akcji duszpasterskiej „Trening Wiary”.
Spotkanie Apostolatu Maryjnego w najbliższy poniedziałek 27 stycznia br., o godz. 16.00 w4.
Kawiarence.
Grupa Uwielbienia Bożego Miłosierdzia zaprasza na adorację do Kaplicy Mariackiej we wtorek5.
o godz. 16.15.
Wspólnota młodzieżowa „Boża Husaria” zaprasza na spotkanie modlitewno-formacyjne w6.
piątek o godz. 19.00.
Młodzież przygotowująca się do Sakramentu Bierzmowania spotyka się po feriach we wtorek7.
28 stycznia br. o godz. 18.45. Od lutego spotkania odbywać się będą w piątki o godz. 19.00.
W najbliższy piątek i sobotę odwiedzimy chorych z posługą sakramentalną. Ks. Maciej swoich8.
chorych odwiedzi w piątek - 7 lutego.
W tym tygodniu przypada pierwsza sobota miesiąca. Nabożeństwo do Niepokalanego Serca9.
Najświętszej Maryi Panny po Mszy Świętej o godz. 8.00. Comiesięczne Nabożeństwo do Matki
Bożej Oliwskiej po Mszy Świętej o godz. 18.00.
W przyszłą niedzielę – 2 lutego br. przypada Święto Ofiarowania Pańskiego – Matki Bożej10.
Gromnicznej. Tego dnia podczas wszystkich Mszy Świętych błogosławimy świece. Prosimy o
przyniesienie gromnic. W Kościele jest to Światowy Dzień Życia Konsekrowanego. Modlitwą i
składanymi tego dnia ofiarami wspieramy klasztory klauzurowe. Już dziś z tej okazji wszystkim
Siostrom, a zwłaszcza mieszkającym na terenie naszej parafii, składamy najserdeczniejsze
życzenia i naszą wdzięczną modlitwę.
Msza Święta dziękczynna za 115 lat istnienia w Gdańsku – Oliwie Szkoły Podstawowej Nr. 23,11.
zostanie odprawiona w przyszłą niedzielę 2 lutego o godz. 13.00. Zapraszamy wszystkie osoby
związane z historią placówki do wspólnej modlitwy: nauczycieli, pracowników administracji,
uczniów, rodziców i absolwentów. Po Mszy Świętej odbędzie się prezentacja organów
oliwskich i Koncert Gdyńskiej Orkiestry Symfonicznej. Po koncercie laureaci 10.
Wojewódzkiego Konkursu Kolęd zaprezentują swoje wokalne umiejętności i odbędzie się
wręczenie nagród.
Zapraszamy parafian i gości do wspólnego śpiewania kolęd i pożegnania żłóbka w przyszłą12.
niedzielę o godz. 17.00.
Są jeszcze wolne intencje mszalne na najbliższe dni. Można je zamawiać w zakrystii lub13.
kancelarii parafialnej.
Zachęcamy do przekazania 1% podatku na organizację pożytku publicznego. Nasz parafianin14.
Jakub zwraca się także do nas z prośbą o tę formę wsparcia. Więcej informacji na tablicy
ogłoszeń i stronie internetowej parafii.



W związku z zainteresowaniem pielgrzymką do Ziemi Świętej informujemy, że parafia Św.15.
Franciszka w Gdańsku ma jeszcze wolne miejsca w terminie 21 – 28 lutego br. Więcej
informacji w Zakrystii.
Zapraszamy serdecznie wszystkich pielgrzymów do Ziemi Świętej w terminie 6 – 13 marca16.
2020 roku na spotkanie organizacyjne, które odbędzie się 10.02.br., o godz. 19.00 w
Kawiarence. 
Zachęcamy do głosowania na naszą parafiankę Panią doktor Urszulę Wyrwińską w plebiscycie17.
Dziennika Bałtyckiego – Osobowość Roku. Nominacja za założenie fundacji dla osób chorych
na Parkinsona – PARK ON oraz liczne działania na rzecz chorych. Głosować można wysyłając
krótką wiadomość tekstową SMS o treści GDS.250 na numer 72355 do 11 lutego br. Koszt
SMS-a 2,46 PLN z VAT.
Przy wyjściu jest do nabycia aktualna prasa religijna, a w sklepiku dewocjonalia i pamiątki z18.
Archikatedry.
Dziś przed Kościołem Panie z Parafialnego Zespołu CARITAS zbierają ofiary na wsparcie dla19.
najbardziej potrzebujących Seniorów z naszej parafii w ramach akcji „Leki dla Seniora”. Za
każdy Dar Serca składamy serdeczne Bóg zapłać!
Na zakończenie niedzielnej Eucharystii polećmy Bogu naszych zmarłych parafian: Śp. Henryka20.
Marcelina Borzymowska (l.83, ul. Grunwaldzka). Dobry Jezu…


